
 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 05.05.2023 r. 

WZP.271.3.2023.E 

Oznaczenie i numer sprawy: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) w okresie od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r.” WZP.271.3.2023.E  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

ENEA Spółka Akcyjna, ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 777-00-20- 640 za cenę brutto 

3 273 137,48 zł.  

 

 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


